
Daha özgür şekilde üretim 
yaparken bir yandan sürünüzü 
uzun vadeli başarıya hazırlayabilirsiniz.

SenseHubTM Dairy Genç Hayvan, süt 
buzağılarını ve düvelerini yaşamlarının ilk 
12 ayı boyunca takip edebilen ilk sistemdir. 
İneklerinizi yaşamının başından itibaren takip 
ederek, performansını en iyi şekilde yönetebilirsiniz. 

SenseHubTM Dairy Genç Hayvan, hastalığın klinik 
belirtileri ortaya çıkmadan önce, dikkat edilmesi gereken 
hayvanları tespit etmenize yardımcı olur ve gerektiğinde 
erken müdahaleye olanak sağlayarak değerli genç hayvan 
varlıklarınızın gelecekteki verimliliğini korur. 

SenseHubTM Dairy Genç Hayvan, değerli zamanınızı ve 
kaynaklarınızı özel ilgi gerektiren hayvanlara ve alanlara 
yoğunlaştırabilmeniz için fırsat yaratır. 

SenseHub™ Dairy 
Genç Hayvan

Genç hayvanlar için 
ilk ve tek takip sistemi.



SenseHub™ Dairy Genç Hayvan
Yaşam boyu takibin temeli

Sütten Kesilmemiş Buzağılar Sütten Kesilmiş Buzağılar ve Düveler
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Özgürlük, her ineğin yaşamını 
başından itibaren en iyi şekilde 
yönettiğini bilmektir.

Buzağılarınızı ve düvelerinizi 7/24 takip eder
Erken müdahale ile uzun vadeli performansı sağlar
Daha verimli iş akışlarının geliştirilmesine destek olur

SenseHub™ Dairy Genç Hayvan, doğumdan itibaren 12. aya kadar buzağı ve 
düvelerin takibini yapar, sağlık ve refah seviyelerini en iyi düzeye çıkarmaya 
yardımcı olacak bilgileri ve uyarıları sağlar.

SenseHub™ Dairy, Genç Hayvan, LED'li kulak küpeleri ile size ihtiyacı olan 
buzağınızı görünür kılar; hangi buzağıların bakıma ihtiyacı olduğunu, buzağıyı 
7/24 takip edebilen ve buzağının konumunu hızlıca  belirlenmesini sağlayan 
LED'li kulak küpeleri aracılığı ile yapar. 

Genç hayvanlarınızın bakımına öncelik vermek ve çiftliğinizdeki faaliyetleri 
iyileştirmek için aşağıdaki üç adımı takip edebilirsiniz: 

1. Doğumda veya sütten kesildiğinde kulak takip küpesini takın
2. SenseHub Dairy sistemindeki davranışları takip edin
3. İlgilenmeniz gereken buzağı ve düveleri kolayca belirleyin

Hayvanlarınızla daha derin bir bağ kurarak 
çiftlikte daha fazla özgürlüğe kavuşun.
Daha fazla bilgi edinmek için MSD Hayvan Sağlığı temsilcinizle iletişime geçin
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Bu ürün hayvanlarda herhangi bir hastalığı teşhis etmek, tedavi etmek, iyileştirmek veya önlemek için tasarlan-
mamıştır. Hayvanlardaki hastalıkların teşhisi, tedavisi, iyileştirilmesi veya önlenmesi için veteriner hekiminize 
danışmalısınız. Bu ürün aracılığıyla toplanan ve sunulan verilerin doğruluğunun tıbbi cihazların veya bilimsel 
ölçüm cihazlarının doğruluğuyla eşleşmesi amaçlanmamıştır.
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